PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОСИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2019 г. № 22
с.Осиковка

О добавлении пропущенных

адресных объектов в ФИАС

        В рамках инвентаризации сведений, содержащихся в Государственном адресном реестре, выявлены адресные объекты, отсутствующие в ФИАС  администрация Осиковского сельского поселения подтверждает присвоение адресов до вступления в силу Постановления РФ № 1221 от 19.11.2014 года на основании вышеизложенного администрация Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области

постановляет:

1. Добавить пропущенные  адресные объекты в ФИАС:

-  Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Осиковское сельское поселение, с. Викторовка  ул.Народная д.5;

-  Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Осиковское сельское поселение, с. Андрюшевка ул.Мира д.25;

-  Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Осиковское сельское поселение, с.Андрюшевка ул.Мира д.11.
2.Опубликовать постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Осиковского сельского поселения.

Глава  Осиковского сельского

              поселения                                                                        В.Д.Герман